Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-2236

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Территория добра и
творчества»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Нестерова Надежда Рудольфовна ДП-2236-90789 от 05.12.2022
6) Инесса Николаевна Яковченко ДП-2236-90922 от 05.12.2022
7) Филиппова Елена Евгеньевна ДП-2236-90923 от 05.12.2022
8) Колобовникова Галина Вадимовна ДП-2236-91050 от 05.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
декоративно-прикладного творчества «Территория добра и творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Василенко
София

Гайсина Елена
Валерьевна Букет цветов 1 место ДП-2236-

89817

2 Тусубалиева
Алина

Мирзоян Лусинэ
Вазгеновна Территория добра и творчества 1 место ДП-2236-

89998

3 Санникова
Надя

Кудинова
Галина
Владимировна

" Домик для друзей" 1 место ДП-2236-
90087

4 Зубков
Родион

Свирина
Светлана
Александровна

Открытка для матери 2 место ДП-2236-
90141

5 Гордейко
Анастасия Белянина Е.И. "Новогодний шар" 1 место ДП-2236-

90241

6 Савина
Мария

Канищева
Елена
Николаевна

Космос 1 место ДП-2236-
90328

7 Соколова
Мария

Асташева Юлия
Александровна Домик для птиц 2 место ДП-2236-

90564

8 Чистяков
Николай

Сидорова
Виктория
Валерьевна

Танцующие девочки 1 место ДП-2236-
90708

9 Давыдова
Сайыына

Михайлова
Валентина
Ильинична

"Удивительная мышка" 3 место ДП-2236-
90792

10 Чёрная
Виктория

Уфимцева
Марина
Александровна

Осьминожка 3 место ДП-2236-
90802

11 Усольцева
Маргарита

Науменко
Ульяна
Александровна

"Паучок" 1 место ДП-2236-
90814

12 Чурсинов
Сергей

Титова
Людмила
Юрьевна

Герб России 1 место ДП-2236-
90957

13 Бабешко
Кирилл

Титова
Людмила
Юрьевна

Часы в кружевах 1 место ДП-2236-
90958

14 Федотов
Сергей

Чуркина
Надежда
Витальевна

Осенний букет 1 место ДП-2236-
90960

15 Тамаркина
Диана

Студникова
Надежда
Александровна

Игольница 2 место ДП-2236-
90984

16 Тонян Анна
Белоцерковская
Людмила
Васильевна

"Избушка на курьих ножках"
Шкатулка - светильник 2 место ДП-2236-

91005

17 Козлова
Кристина

Пирогова
Наталья
Витальевна

Елочка 3 место ДП-2236-
91012

18 Романюк
Алиса

Майер Юлия
Рудольфовна Кит 3 место ДП-2236-

91017

19 Пичугина
Виолетта

Майер Юлия
Рудольфовна Рольф 3 место ДП-2236-

91018

20 Бурова
Василиса

Ошарина
Светлана
Викторовна

Заяц 2 место ДП-2236-
91024

21 Лапшина
Дарья

Малеева Ирина
Александровна Березка 2 место ДП-2236-

91036

22 Башкирова
Мария

Малеева Ирина
Александровна Зимняя сказка 1 место ДП-2236-

91037

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов